SGM41007
智能> 5A 大功率热丝驱动
带电池保护功能，火力调节和状态指示
DECEMBER 2017 – REV. ASG Micro Corp
概述
SGM41007 系列设计用于加热控制和电池过充、过放、
短路和过热保护功能。其内部电路包括一个带超时保护

DECEMBER 2017 SG Micro Corp
封装/订购信息
型号 封装 工作温度范围 订货代码 封装顶标 芯片包装
SGM41007 TSOT-23-6 -40℃ ~ +85℃ SGM41007YTN6G/TR GM9XX Tape and Reel, 3000
SGM41007A TSOT-23-6 -40℃ ~ +85℃ SGM41007AYTN6G/TR GH5XX Tape and Reel, 3000
SGM41007B TSOT-23-6 -40℃ ~ +85℃ SGM41007BYTN6G/TR GIAXX Tape and Reel, 3000
注： XX = 日期代码。
SGMICRO 定义“绿色环保”意味着无铅（完全兼容 RoHS 指令）和无卤素物
质。如果您有其他需求或问题，请直接联系 SGMICRO 客服代表。
顶标信息
GYY   X  X
Date code - Year ("A" = 2010, "B" = 2011 …)
Date code - Month ("A" = Jan. "B" = Feb. … "L" =  Dec.)
Chip I.D.
For example: GH5GJ (2016, October)
限制条件及封装热特性
VCC ................................................................................ -0.3V ~ 6.5V
结温范围 ................................................................................ +150℃
存储温度 .................................................................. -65℃ ~ +150℃
焊接温度（焊接10s） ............................................................ +260℃
ESD敏感度
人体放电模型 .......................................................................... 8000V
机器放电模型 ............................................................................ 400V
元件充电模型 .......................................................................... 2000V
推荐工作条件
电源电压范围 .................................................................. 2.7V ~ 5.5V
工作温度范围 ............................................................. -40℃ ~ +85℃
脉冲持续时间，环境温度 38℃ .......................................... 5.5A，10s
（1cm2双层板，采用 2oz 铜厚，80%以上覆盖率）
注：超出上述绝对最大额定值不一定会导致器件永久性损坏，但不能以
额定最值或是其他超出规格所示的条件，推断器件能否正常工作。长期
在绝对最大额定值条件下工作会影响器件的可靠性。
ESD警告
集成电路可能在不经意的条件下被ESD损坏。所有集成电路建议被妥善
处理。不适当操作和错误的安装步骤会造成器件损害。ESD损害会造成
细微的性能退化甚至到完全损坏。由于参数的变化可导致设备不能满足
其公布的规格和参数，精密集成电路会更容易受到损害。
免责声明
本公司保留不预先通知而对该产品的设计、规格和其它相关事宜做出合
理调整的权利。请接洽公司的销售部门获取最新有效版本的规格书。
器件选型表
型号
充电保护电压 吸吮检测
放电定时保护 芯片按键控制开机模式
（V） ON 引脚
SGM41007 4.35 有 有 常开
SGM41007A 4.35 无 有 有
SGM41007B 4.35 有 有 有
注：
1. 所有器件支持在器件 BTN 管脚拉高后，芯片关机，实现零功耗。其中SGM41007 退出零功耗模式后，自动进入常开机，此时在吸吮或者 BTN
处于长按键模式时，启动放电。适用于一次性电子烟的开启模式。其他，在退出零功耗模式后，通过可编程的指令开机模式：“点·点·长”按键
模式开机，在吸吮或者 BTN 处于长按键模式，启动放电。适用于 EGO/VGO 等电子烟带按键的安全开机模式。
2. SGM41007/A/B 都不做充电控制，但是提供充电时过充电保护。
3. 放电定时保护，芯片默认在放电时，受内部定时保护；如果芯片在不用吸吮检测时，可以通过ON引脚上拉TP，取消定时保护。
4. 尾缀“A”不支持吸吮检测，尾缀“B”支持吸吮检测。
智能> 5A 大功率热丝驱动
SGM41007 带电池保护功能，火力调节和状态指示
 3
DECEMBER 2017 SG Micro Corp
引脚说明